



## Ława: Ale tropiki! Ta fala upału będzie potężna

data aktualizacji: 2021.07.12



**Nadciągnięcia kolejnej fali upałów spodziewają się lada moment synoptycy. Układ ciśnienia umożliwi transport nad naszą część kontynentu żaru aż znad Afryki, wynika z aktualnych prognoz.**

**Mieliśmy chwilową przerwę od ciepła, wręcz załamanie pogody. Teraz znów wróca upał. Także w Ławie będzie bardzo gorąco - temperatura przekroczy 30 stopni aż 4 dni z rzędu.**

W poniedziałek termometry wskażą jeszcze "tylko" 28 stopni, ale uwaga! Za sprawą parnej pogody temperatura odczuwalna może wynieść nawet 35 kresek! Będzie częściowo słonecznie, ale i burzowo, z przelotnymi opadami deszczu.

**Później aż do piątku włącznie będziemy mieli w Ławie temperatury przekraczające 30 kresek.** We wtorek, przeważnie słoneczny i suchy, ławskie termometry pokażą do 31 stopni, podczas gdy temperatura odczuwalna wyniesie nawet 34. Środa nie będzie chłodniejsza - wręcz przeciwnie: tym razem temperatura osiągnie do 32 stopni, odczuwalna do 35. Jednocześnie tego dnia zachmurzenie będzie duże, a pogoda burzowa, z dość obfitym deszczem. Czwartek także skwarny i

niespokojny. Na termometrach będzie do 31 kresiek, a temperatura odczuwalna wyniesie nawet 36 kresiek. Według dzisiejszych prognoz tego dnia nad Iławą może przetoczyć się burza z piorunami i ulewnym deszczem. Deszczu nie zabraknie też w piątek - tym razem opady będą miały umiarkowany charakter i nie powinny im towarzyszyć zjawiska burzowe. 31 i 35 stopni - to temperatury, odpowiednio wskazywana przez termometry i odczuwalna, jakiej tym razem spodziewają się synoptycy.

**Weekend także będzie gorący.** Najwyższa dzienna temperatura prognozowana na sobotę i niedzielę to 29 stopni. W sobotę, gdy będzie pochmurno, może spaść niewielki deszcz, a niedziela zapowiada się słoneczna i spokojna.

Życzymy udanego lipcowego tygodnia - korzystajcie z upalnej pogody z głową! :-)

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64864-ilawa-ale-tropiki-ta-fala-upalu-bedzie-potezna>